ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÂN NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

 Lịch công tác của Lãnh đạo UBND xã

(Từ ngày 01/7/2024 đến ngày 05/7/2024)

Thứ,

ngày

Buổi
Nội dung công việc

Lãnh đạo  (Chủ

trì, tham dự)
Địa điểm

Đơn vị, CB, công

chức chuẩn bị nội

dung

Tham dự

Công

chức

theo dõi

Thứ 2

01/7/2024

Sáng  - Hội ý Thường trực UBND xã

CT. NV Liên,

PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.

Phòng CT.

UBND xã
VP - TK xã Thành viên UBND xã Đ/c Việt

Chiều
- Tổ chức Lễ ra mắt Lực lượng tham gia bảo

vệ an ninh, trật tự cơ sở

CT. NV Liên,

PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.

HT. UBND xã Công an xã
Theo Giấy mời của

UBND xã
Đ/c Việt

Thứ 3

02/7/2024

Cả

ngày
- Giải quyết CV cơ quan

PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.
UBND xã

Sáng
- Kiểm tra thực hiện Nghị quyết Đảng bộ 6

tháng đầu năm thôn Bình Sơn
CT. NV Liên

Nhà văn hóa thôn

Bình Sơn

Tổ công tác số 2 theo

QĐ số 66-QĐ/ĐU ngày

20/6/2024 của Đảng ủy

Chiều
- Kiểm tra thực hiện Nghị quyết Đảng bộ 6

tháng đầu năm thôn Nghĩa Điền
CT. NV Liên

Nhà Cộng đồng

thôn Nghĩa Điền

Tổ công tác số 2 theo

QĐ số 66-QĐ/ĐU ngày

20/6/2024 của Đảng ủy

Thứ 4

03/7/2024

Sáng
- Kiểm tra thực hiện Nghị quyết Đảng bộ 6

tháng đầu năm thôn Nghĩa Nhơn

PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.

Nhà Cộng đồng

thôn Nghĩa Nhơn

Tổ công tác số 1 theo

QĐ số 66-QĐ/ĐU ngày

20/6/2024 của Đảng ủy

Chiều
- Kiểm tra thực hiện Nghị quyết Đảng bộ 6

tháng đầu năm thôn Nhơn Sơn

PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.

Nhà Văn hóa

thôn Nhơn Sơn

Tổ công tác số 1 theo

QĐ số 66-QĐ/ĐU ngày

20/6/2024 của Đảng ủy

Cả

ngày
- Giải quyết CV cơ quan  CT. NV Liên UBND xã

Thứ 5

04/7/2024

Cả

ngày
- Tiếp công dân CT. NV Liên UBND xã

CC. VP-TK (Đ/c

Thương
CB, CC. Khối Nhà nước

Đ/c

Thương

Sáng
- Dự kiểm tra của Huyện ủy đối với Đảng

ủy xã

CT. NV Liên,

PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.

HT. UBND xã  Ban chấp hành Đảng bộ

Chiều - Giải quyết CV cơ quan
PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.
UBND xã

Thứ 6

05/7/2024

Sáng

- Kiểm tra thực hiện Nghị quyết Đảng bộ 6

tháng đầu năm thôn Phú Ninh
CT. NV Liên

Nhà Văn hóa

thôn Phú Ninh

Tổ công tác số 2 theo

QĐ số 66-QĐ/ĐU ngày

20/6/2024 của Đảng ủy

- Giải quyết CV cơ quan
PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.
UBND xã

Chiều

- Kiểm tra thực hiện Nghị quyết Đảng bộ 6

tháng đầu năm thôn Hương Quang
CT. NV Liên

Nhà Văn hóa

thôn Hương

Quang

Tổ công tác số 2 theo

QĐ số 66-QĐ/ĐU ngày

20/6/2024 của Đảng ủy

- Kiểm tra thực hiện Nghị quyết Đảng bộ 6

tháng đầu năm thôn Kim Sơn

PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.
HT. UBND xã

Tổ công tác số 1 theo

QĐ số 66-QĐ/ĐU ngày

20/6/2024 của Đảng ủy

UBND xã thông báo để các ngành, đơn vị, địa phương biết, nếu có thay đổi sẽ thông báo sau./.

 TM ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Liên